

---

## Pachet articole birou

I.D.: 51927078

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.500,00 RON - 2.500,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Dosar plastic sina gauri color buc 750 0,39 292,50 Agenda Artilux A5 buc 60 14,95 897,00 File plastic A4, 100/set Noki set 70 5,95 416,50 Foarfeca 21cm Stanger buc 10 4,75 47,50 Cutter Optima 843 buc 20 3,50 70,00 Cutter Optima 113 buc 10 2,35 23,50 Capsator cleste F11 buc 6 48,00 288,00 Capsator cleste Kartia buc 10 12,00 120,00 Capsator cleste HP-10 buc 10 16,00 160,00 Capsator Rapid F16 buc 4 29,00 116,00 Capsator Leitz 5502 buc 1 69,00 69,00 ..

---